Associação de Pais e Metres da Escola Técnica Estadual CNPJ: 12.551.692/0001-45 AV. CONDESSA DE ELISABETH DE
ROBIANO, 5200 – Jd. América da Penha SP – CEP: 03704-000 – SÃO PAULO-SP – FONE: 2225-2504 –

e208apm@etec.sp.gov.br

 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TIQUATIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

Pelo presente ficam cientes os membros, professores, pais de alunos, Alunos maiores,

funcionários e demais associados da Associação de Pais e Mestres da Escola Técnica Estadual

Tiquatira, de que o mandato da diretoria executiva dos participantes abaixo, encerram –se na data

do dia 03/08/2022.

Cargo / Nome Descrição

DIRETOR EXECULTIVO
Apresentar judicialmente e extrajudicialmente, convocação de
reuniões, movimentar recurso financeiro junto com a diretora

financeira.
Leandro Luiz da silva

VICE DIRETOR EXECULTIVO Assessorar o diretor Executivo organizar e manter os dados
atualizados da APM. Emerson José Dias de Araújo Araujo

SECRETARIA

Lavrar atas e documentos e redigir relatórios Larissa Caroline Belo Leite Bonfim

DIRETOR FINANCEIRO

Subscrever com o Diretor Executivo movimentação financeira Tati Grotkowsky Barbosa Bauer

VICE DIRETOR FINANCEIRO

Substituir a diretora financeira em alguma eventualidade Neli Fernandes de Moraes Minetto

DIRETOR CULTURAL ESPORTIVO E SOCIAL

Apresentar propostas para esportes e eventos Alexandre Nolasco Resende

DIRETOR DE PATRIMONIO

Controle e supervisão  do patrimônio da APM Nilson Santejo Paixão

Para compor a nova diretoria, haverá uma eleição na reunião do dia 03/08 as 18h00 via

google meet: https://meet.google.com/kfw-rtnm-pjr , caso tenham interesse em se candidatarem

em algum dos cargos.

Nestes termos,

P. Deferimento

São Paulo, 27 de junho de 2022.

___________________________________________________

NELI FERNANDES DE MORAES MINETTO

     DIRETORA SUBSTITUTA.

Associação de Pais e Metres da Escola Técnica Estadual CNPJ: 12.551.692/0001-45 AV. CONDESSA DE ELISABETH DE
ROBIANO, 5200 – Jd. América da Penha SP – CEP: 03704-000 – SÃO PAULO-SP – FONE: 2225-2504 –

e208apm@etec.sp.gov.br

 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TIQUATIRA